Think ahead.
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Tork Maxi Innenabrollungsspender

Der Tork Maxi-Innenabrollungsspender im Performance Design ist besonders effizient. Dank optimierter
einhandiger Entnahme halten Sie das benétigte Papier rascher in der Hand. Tork Performance ist die neue
Generation von Spendern fur die professionelle Reinigung. Durch die richtige Kombination aus Spender und
Wischtuch werden Ihre Produktivitat gesteigert und Ihre Gesamtkosten gesenkt.

e Hohe Kapazitat, leicht wiederbefillbar und daher wartungsarm

«  Die spritzwassergeschiitzte Haube schitzt die Nachfillpackungen vor Schmutz und reduziert durch

Verschmutzungen hervorgerufene Abfélle
*  Platzsparende Wandanbringung vereinfacht die Organisation kleiner Arbeitsraume
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Produkt- und,

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\Volumen

System
W2

Breite
30.2cm

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322540430332
Karton

1

3300 ¢
323 mm
343 mm
473 mm
23589

52.4 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
44,7 cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322540430332

Karton

1 (1 CON)

3.3 kg
323 mm
473 mm
343 mm
2.4 kg

52.4 dm3

Lange
32.8cm

Farbe
Rot/Rauchgrau

Palette
(PAL)

7322540447132

20 (20 TRP)
4

5

66 kg

1765 mm
1200 mm
800 mm
47.16 kg

1.05 m3
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